
Stavtrup Karosseri og Smedie ApS

CVR-nr.: 40977732

Vestermarken 3
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2025

Jesper Guldborg Kaa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stavtrup Karosseri og Smedie ApS
Vestermarken 3
8260 Viby J

CVR-nr.: 40977732
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive automekanikværksted samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 70.228 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		144.634	148.897
Personaleomkostninger		-19.325	-15.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-38.888	-11.123
Resultat af ordinær primær drift		86.421	122.593
Andre finansielle omkostninger		-16.193	-24.804
Ordinært resultat før skat		70.228	97.789
Årets resultat		70.228	97.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.228	97.789
I alt		70.228	97.789

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	40.000
Varebeholdninger i alt		0	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.358	0
Andre tilgodehavender		45.451	121.983
Tilgodehavender i alt		47.809	121.983
Omsætningsaktiver i alt		47.809	161.983
AKTIVER I ALT		47.809	161.983

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		-82.137	-152.365
Egenkapital i alt		-37.137	-107.365
Gæld til banker		32.571	241.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.093
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		22.112	0
Skyldig moms og afgifter		20.263	15.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.946	269.348
Gældsforpligtelser i alt		84.946	269.348
PASSIVER I ALT		47.809	161.983

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0